
UCHWAŁA NR LXIV/608/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystapienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego gminy Trzebnica. 

2. Granicą obszaru objętego planem ogólnym jest granica gminy Trzebnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350DE510-C06E-4F55-99B9-BD35EACE1E1F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/608/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


